



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 125/2018
Data de Realização: 07/11/2018 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Silvia Helena Monteiro dos Anjos

PIZANI PIZANI CURSOS E TREINAMENTOS LTDA 19.611.064/0001-57

Total do Fornecedor 67.676,40

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AVENTAL DE RASPA	Unidade	120,00	19,700000	2.364,000000	19,70

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA DE SEGURANCA	Par	800,00	32,500000	26.000,000000	32,50

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPA DE CHUVA LONGA	Unidade	400,00	11,900000	4.760,000000	11,90

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAPACETE C/PROTETOR FACIAL; ACOPLADO EM POLICARBONATO INCOLOR; VISOR 200MM (COMPRIMENTO);	Unidade	200,00	71,750000	14.350,000000	71,75

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CARTUCHO QUIMICO CONTRA VAPORES ORGANICOS E GASES ÁCIDO. EQUIPAMENTO:	Peça	80,00	45,780000	3.662,400000	45,78

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE RASPA CANO LONGO	Par	150,00	8,400000	1.260,000000	8,40

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA. RESPIRADOR SEMI FACIAL.	Unidade	20,00	46,000000	920,000000	46,00

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MASCARA FACIAL.	Unidade	400,00	1,800000	720,000000	1,80

Lote: 19 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PERNEIRA.	Par	50,00	16,000000	800,000000	16,00

Lote: 25 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TENIS DE SEGURANÇA EM COURO PRETO	Par	200,00	64,200000	12.840,000000	64,20

MOMILLI COMERCIAL LTDA - EPP 13.889.622/0001-64

Total do Fornecedor 4.367,20

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOTA LONGA BORRACHA.	Par	80,00	54,590000	4.367,200000	54,59

FORTESINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP 26.729.755/0001-15

Total do Fornecedor 6.557,00

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE RASPA CANO CURTO	Par	150,00	4,980000	747,000000	4,98

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA TIPO VAQUETA	Par	100,00	10,000000	1.000,000000	10,00

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA TIPO VAQUETA MISTA.	Par	100,00	8,100000	810,000000	8,10

Lote: 23 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR SOLAR	Unidade	400,00	10,000000	4.000,000000	10,00

A. L. FORCE COMERCIAL LTDA - EPP 20.596.450/0001-04

Total do Fornecedor 9.495,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



Relatório de Vencedores

1	LUVA NITRÍLICA C/ PUNHO DE MALHA	Par	1.500,00	4,050000	6.075,000000	4,05
---	----------------------------------	-----	----------	----------	--------------	------

Lote: 21 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PROTETOR AURICULAR (ABAFADOR) TIPO CONCHA	Peça	200,00	17,100000	3.420,000000	17,10